
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város szennyvíztisztító telepének korszerűsítése” című, KEOP-7.1.0/11-2011-0006 

pályázati azonosító jelű projekthez kötődő 2. fordulós pályázaton való részvétel 

 

338/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abony Város szennyvíztisztító telepének korszerűsítése” című, KEOP-7.1.0/11-2011-0006 

pályázati azonosító jelű projekthez kötődő 2. fordulós pályázaton való részvételről 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata pályázatot nyújt be az „Abony Város szennyvíztisztító telepének 

korszerűsítése” című, KEOP-7.1.0/11-2011-0006 pályázati azonosító jelű projekthez kötődő 2. 

fordulós pályázatra KEOP-1.2.0/09-11, a Nemzeti Környezetvédelmi és Energia Központ 

Nonprofit Kft-hez. 

 

2. Abony Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önerőt 24.674.759,- Ft összegben 

állapítja meg, melynek fedezetét az Abony Város Önkormányzata által kibocsátott Két Torony 

Kötvény terhére biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 

dokumentumok aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Németh Zoltán projektmenedzser Hundert Wasser Kft. 

Gáspár Csaba Abokom Nonprofit Kft. 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


